
 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ: 484 28 311 
Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, e-mail: miz@muzabreh.cz 

www.zabrezsko.cz

 
Zápis ze 17. jednání Rady mikroregionu 

konaného 20.04.2017, MěÚ Zábřeh 

 
Jednání zahájeno ve 13:00 h  
Počet stran: 2 

 
 

I. Prezence – přítomní 

Dubicko:  Mgr. Václav Hampl (nepřítomen od č. usn. 20/04/08) 
Postřelmov: Jaroslav Nimrichtr 

Rovensko: Josef Šincl 
Zábřeh:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 

 
 

II. Rada mikroregionu: 

20/04/01 
Schvaluje uzavření partnerské smlouvy na spolupráci při tvorbě, realizaci a udržitelnosti projektu 

„Zábřežsko kompostuje“, číslo CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_040/0004007, mezi Svazkem a MAS Horní 
Pomoraví o.p.s. se sídlem Hlavní 137, 788 33 Hanušovice, IČ: 277 77 146. 

PRO: 4 

20/04/02 
Schvaluje uzavření smlouvy o dílo na poskytnutí služby odborného projektového poradenství k projektu 

„Zábřežsko kompostuje“, číslo CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_040/0004007 mezi Svazkem a MAS Horní 
Pomoraví o.p.s. se sídlem Hlavní 137, 788 33 Hanušovice, IČ: 277 77 146 v celkové ceně 100.000 Kč, 

MAS Horní Pomoraví o.p.s. není plátce DPH. Služba bude poskytnuta, pokud bude tento projekt 
doporučen k financování z Operačního programu Životní prostředí. 

PRO: 4 

20/04/03 
Schvaluje podání žádostí o dotaci na pokrytí povinného spolufinancování projektu „Zábřežsko 

kompostuje“. Žádosti budou podány obcím, které jsou zapojeny do tohoto projektu tj. Dubicko, Horní 
Studénky, Kosov, Leština, Lukavice. 

PRO: 4 

20/04/04 
Schvaluje podání žádostí o návratnou finanční výpomoc na předfinancování projektu „Zábřežsko 

kompostuje“. Žádosti budou podány obcím, které jsou zapojeny do tohoto projektu tj. Dubicko, Horní 
Studénky, Kosov, Leština, Lukavice. 

PRO: 4 

20/04/05 
Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení k 20.04.2017 dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

20/04/06 

Schvaluje dle vyhlášky č. 220/2013 Sb. o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 
vybraných účetních jednotek, účetní závěrku Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko sestavenou 



 

 2 

k 31.12.2016 v předloženém znění. Účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví 

a finanční situace účetní jednotky. 

PRO: 4 

20/04/07 

Souhlasí se zapůjčením podia Sport & Relax areálu Bozeňov v Dolním Bušínově na uskutečnění 
Dětského dne. 

PRO: 4 

20/04/08 
Souhlasí se zapůjčením podia obci Jakubovice na uskutečnění akce 35. košt vín o pouti. 

PRO: 3 

20/04/09 

Schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vypracování dokumentu “Strategie rozvoje mikroregionu 

Zábřežsko 2018–2024“ mezi Svazkem a MAS Horní Pomoraví o.p.s. se sídlem Hlavní 137, 788 33 
Hanušovice, IČ: 277 77 146 v celkové ceně 58.600 Kč, MAS Horní Pomoraví o.p.s. není plátce DPH. 

PRO: 3 
 

 
III. Informace bez usnesení: 

Výjezdní zasedání Rady Olomouckého kraje 

František John informoval, že pozval hejtmana a Radu Olomouckého kraje k výjezdnímu zasedání Rady 
Olomouckého kraje. V rámci tohoto zasedání, až Olomoucký kraj nabídku přijme, chce do programu 

zahrnout setkání starostů mikroregionu Zábřežsko se členy Rady Olomouckého kraje. Termín zasedání 
ze strany města Zábřeh bude upřesněn na základě komunikace s krajem. 

 

 

Další jednání Rady mikroregionu  dle plánu 

Dne 24.04.2017 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 

 

 

 

 

 

 
RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 


